様式第１号
令和　　年　　月　　日
　（宛先）前橋市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

交付申請書兼誓約書

　令和７年度前橋市学生向けまちなか居住促進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、本補助金の申請にあたり、以下の事項について誓約し、同意します。

記
１　指定シェアハウスの名称

２　指定シェアハウスの家賃　　　月額　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　　　　月額　　　　　　　円

４　入居起算日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（新規・継続）

５　入居予定期間　　　　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

６　所属学校名・学部学科名・学年

７　通学手段・通学距離・通学時間
　　　通学手段　バス・自転車・自家用車・その他（　　　　　　）
　　　通学距離　約　　　ｋｍ・通学時間　約　　　分

８  添付書類
　　(1) 住民票の写し　　　　　(2) 賃貸借契約書の写し　　　　　(3) 学生証
　　(5) 概算払い理由書（概算払い請求を予定する場合のみ）　　　(6) その他市長が必要と認める書類

	《同意・誓約事項》
・私は暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者ではありません。
・市税の収納状況等、個人(法人)情報について前橋市産業経済部にぎわい商業課職員が閲覧、収集することに同意します。
・必要に応じ、本市が補助事業等について情報発信することに同意します。
・要項記載事項を承諾し、遵守します。

	・責任者

	(電話番号)

	・担当者

	(電話番号)

様式第７号
令和　　年　　月　　日
　（宛先）前橋市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

概　算　払　理　由　書

　下記のとおり、事業遂行上概算払を必要としますので理由書を提出いたします。

記

１　概算払を必要とする理由

２　概算払い希望期間

３　概算払い希望金額

	・責任者

	(電話番号)

	・担当者

	(電話番号)

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。